3. Quod si Parochus folius nouit impedimentum extra confessionem, & publicè matrimonium petatur, negare tenetur, & rem ad Ordinarium deferrè, eius est veritatem inuestigare: si enim quilibet alias iuxta dicta §. *præcedentem* tem-
tur impedimentum denuntiare, ne ligari contrahant, a for-
tiori Parochus, cui ex officio incumbit salutis subditorum, & illorum bono consulete: præcipue cum commune sit testi-
monio matrimonium impeditur: debet tamen prius statu-
ne, & secreto contrahentes monere, quod si ipsi moni-
ni non acquiescent, sibi impudent, si ex reuelatione impedi-
menti aliqua eis nota proueniat: vt benè adiutuit Henriq.
lib. 1. de Sacram. cap. sol. num. 6. *Sanch. disp. 1. 5. num. 6.* *Gutieri. cap. 60. num. 10.* *Coninch. disp. 27. dub. 7. concl. 3. & 4. num. 6.* & 66. quidquid in contrarium dicat Basil. Ponce lib. 5. *cap. 35. num. 6.*

4. Quod si dicas occulto peccatori indigne Sacramentum petenti ministrandum est, si publicè petat, vix Christus prodi-
tus Eucharistiam creditur ministralle, ergo Parochus impe-
dimento occulto ligatos iungere matrimonio debet, si pub-
licè petant, neque secreto moniti desistere velint.

Respondere cum Sanch. *dicta disp. 1. 5. num. 5.* *Gutieri. cap. 60. num. 5.* & seqq. *Coninch. disp. 27. dub. 7. n. 67.* & 68. duplicit contrahentes impediti posse à matrimonio: primò ex impe-
dimento, quod reddit Sacramentum siveceptionem indignum, neque vterius procedit, quale folium est peccatum mortale. Secundò ex impedimentoo, quod præter siveceptionem indignum occasionem præstat plurimum damnum, pluraque peccata pos-
sum modum committendi, vt est quodlibet impedimentum di-
mens matrimonij, & etiam votum castitatis impediens. Si primo tantum impedimento contrahentes afficiant, & publicè petant, Parochus eorum matrimonio assistere debet, scilicet vero si secundò impedimento ligatio existat, eo quod primum impedimentum cedere tantum videatur in occulti peccatoris
damnum; at secundum impedimentum in aliorum damnum
cedit; & plurimum peccatorum occasio existit, cum tam
primum impedimentum unico peccato commissio ablo-
atur.